01.07.2019г. № 31

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О отмене постановления администрации

МО «Укыр» № 2 от 09.01.2018 г.»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

«О прокуратуре Российской Федерации» , руководствуясь ст. 23 отменить

 постановление администрации МО «Укыр» № 2 от 09.01.2018 г.

 «Об определении перечня объектов для отбытия  наказаний в виде

обязательных работ».

Глава администрации МО «Укыр»                                    Багайников В.А.

[bookmark: _GoBack]